



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

K. F. Ventilation ApS

Haderslevvej 411, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 18 22 40 97

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016.

Kurt Fallesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. F. Ventilation ApS Haderslevvej 411 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 18 22 40 97
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kurt Fallesen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Holdingselskabet K. F. Ventilation ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at installere ventilationsanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 3.159.711 mod et overskud i 2014/15 på kr. 2.168.931. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 6.028.409.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	8.317.861	8.568.289
1 Personaleomkostninger	-4.256.036	-5.700.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.774	-33.018
Resultat før finansielle poster	4.020.051	2.834.979
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	112.298	97.415
Andre finansielle indtægter	2.085	2.663
Øvrige finansielle omkostninger	-83.350	-100.860
Resultat før skat	4.051.084	2.834.197
Skat af årets resultat	-891.373	-665.266
Årets resultat	3.159.711	2.168.931
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.100.000	2.100.000
Overføres til overført resultat	59.711	68.931
Disponeret i alt	3.159.711	2.168.931

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288.202	136.476
Materielle anlægsaktiver i alt	288.202	136.476
Anlægsaktiver i alt	288.202	136.476
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	102.695	57.914
Varebeholdninger i alt	102.695	57.914
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.651.764	5.476.892
Igangværende arbejder for fremmed regning	148.068	259.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.464.913	3.356.516
Udskudte skatteaktiver	23.363	5.784
Andre tilgodehavender	25.664	0
Tilgodehavender i alt	5.313.772	9.098.277
Likvide beholdninger	4.646.173	3.324.125
Omsætningsaktiver i alt	10.062.640	12.480.316
Aktiver i alt	10.350.842	12.616.792

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	2.728.409	2.668.698
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.100.000	2.100.000
	Egenkapital i alt	<u>6.028.409</u>	<u>4.968.698</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	385.576	4.131.034
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.027.121	911.946
	Selskabsskat	908.631	641.689
	Anden gæld	2.001.105	1.963.425
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.322.433</u>	<u>7.648.094</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.322.433</u>	<u>7.648.094</u>
	Passiver i alt	<u>10.350.842</u>	<u>12.616.792</u>
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.706.606	4.941.491
Pensioner	432.368	603.602
Andre omkostninger til social sikring	117.062	155.199
	<u>4.256.036</u>	<u>5.700.292</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Holdingselskabet K. F. Ventilation ApS	112.298	97.415
	<u>112.298</u>	<u>97.415</u>

3. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	2.668.698	2.100.000	4.968.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.711	-2.100.000	-2.040.289
Udbytte for regnskabsåret	0	0	3.100.000	3.100.000
Egenkapital 30. juni 2016	<u>200.000</u>	<u>2.728.409</u>	<u>3.100.000</u>	<u>6.028.409</u>

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet arbejds- og garantiforpligtelse på kr. 4.784.796.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet K. F. Ventilation ApS, CVR-nr. 25128710 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 914 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.